
PACHET FILTRE AER

I.D.: 83859699

Data publicarii	22.06.23	Coduri CPV	42514310-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 47.964,00 RON - 47.964,00 RON

Descriere: Denumire si descriere Cantitate UM Pret Unitar fara TVA Pret Total Filtru sac F7 - 670x470x25mm [6 saci x 600 mm] 24.00 buc 176.00 lei 4,224.00 lei Filtru sac F7 - 670x420x25mm [6 saci x 600 mm] 24.00 buc 177.00 lei 4,248.00 lei Filtru sac F9 - 670x470x25mm [6 saci x 600 mm] 24.00 buc 231.00 lei 5,544.00 lei Filtru Hepa (H14) 457X457X150 mm 18.00 buc 1,229.00 lei 22,122.00 lei Filtru Hepa (H14) 457X457X292 mm 9.00 buc 1,314.00 lei 11,826.00 lei
